

ใบประมาณราคากลาง
รายละเอียดแยกวัสดุ
งานปรับปรุงท่อสูบน้ำท่าช้าง

ลำดับ	รายการ	จำนวน		ราคา	จำนวนเงิน	ราคา	จำนวนเงิน	รวมราคา
		จำนวน	หน่วย	หน่วยละ	ค่าของ	หน่วยละ	ค่าแรง	
1	งานตะแกรงปากบ่อสูบน้ำ จำนวน 1 แห่ง							
	-งานทุบรื้อปากบ่อสูบน้ำพร้อมขนย้าย	1	แห่ง			10,000	10,000	10,000
	-งานเหล็กชุบสังกะสี	2680	กก.	20	53,600	35	93,800	147,400
	-เปลี่ยนขอบบ่อสูบน้ำพร้อมหล่อคอนกรีตปากบ่อ (บ่อเล็ก)	1	บ่อ	57,000	57,000			57,000
	รวมราคารายการที่ 1							214,400
2	งานตะแกรงดักขยะ จำนวน 1 แห่ง							
	-งานรื้อย้ายตะแกรงดักขยะเดิม	1	แห่ง			10,000	10,000	10,000
	-งานเหล็ก	1790	กก.	20	35,800	20	35,800	71,600
	-อุปกรณ์สำหรับยึดตะแกรง	1	แห่ง	2000	2,000		-	2,000
	-เปลี่ยนตะแกรงกันขยะพร้อมอุปกรณ์ยึด บ่อเล็ก	1	แห่ง	75,500	75,500			75,500
	รวมราคารายการที่ 2							149,100
3	งานท่อส่งน้ำ จำนวน 2 ชุด							
	<u>3.1 ชุดคอลัมน์ Ø 900 มม. ชุดที่ 1</u>							
	-เปลี่ยนท่อดูด (column pipe)ขนาด Ø900 มม. ยาว 3,800 มม. ทหนา 10 มม.	1	ชุด	279,300	279,300			279,300
	-ขาตั้งชุดคอลัมน์	3	ขา	14,500	43,500			43,500
	-ฝาปิดคอลัมน์พร้อมหัวยึดสายไฟเครื่องสูบน้ำ	1	ฝา	24,500	24,500			24,500
	-ประเก็นยางหนา 10 มม. ขนาด Ø 36 นิ้ว	1	แผ่น	6,500	6,500			6,500
	-ประเก็นยางหนา 10 มม. ขนาด Ø 24 นิ้ว	3	แผ่น	2,600	7,800			7,800
	-สกรูมิลด้าเหล็กแข็งแรง 8.8 ขนาด Ø 20 มม. ยาว 90 มม.	68	ชุด	100	6,800			6,800
	พร้อมตัวเมียแหวนอีแปะและแหวนสปริง							
	-เปลี่ยนท่อส่งน้ำชนิดเหล็กพร้อมหน้าแปลน Ø 600 มม. ยาว 1200 มม. ทหนา 10 มม.	1	ท่อน	48,000	48,000			48,000
	-เปลี่ยนท่อส่งน้ำชนิดเหล็กแบบฝังปูน Ø 600 มม. ยาว 500 มม. ทหนา 10 มม.	1	ท่อน	20,000	20,000			20,000
	-ท่อองชนิดเหล็ก 90องศา พร้อมหน้าแปลน Ø 600 ทหนา 10 มม.	1	ท่อน	51,000	51,000			51,000

ลำดับ	รายการ	จำนวน		ราคา	จำนวนเงิน	ราคา	จำนวนเงิน	รวมราคา
		จำนวน	หน่วย	หน่วยละ	ค่าของ	หน่วยละ	ค่าแรง	
	3.2 ชุดคอลัมน์ Ø 900 มม. ชุดที่ 2							
	-เปลี่ยนท่อชุด (column pipe)ขนาด Ø 900 มม. ยาว 3,800 มม.หนา 10มม.	1	ชุด	279,300	279,300			279,300
	-ขาตั้งชุดคอลัมน์	3	ขา	14,500	43,500			43,500
	-ฝาปิดคอลัมน์พร้อมหัวยึดสายไฟเครื่องสูบน้ำ	1	ฝา	24,500	24,500			24,500
	-ประเก็นยางหนา 10 มม. ขนาด Ø 36 นิ้ว	1	แผ่น	6,500	6,500			6,500
	-ประเก็นยางหนา 10 มม. ขนาด Ø 20 นิ้ว	4	แผ่น	1,800	7,200			7,200
	-สกรูมิลด้าเหล็กแข็งเกรด 8.8 ขนาด Ø 20มม.ยาว90มม.	108	ชุด	100	10,800			10,800
	พร้อมตัวเมียแหวนอีแปะและแหวนสปริง							
	-เปลี่ยนท่อส่งน้ำชนิดเหล็กพร้อมหน้าแปลน ขนาด Ø 500มม. ยาว 600มม. หนา 10 มม.	1	ท่อน	22,500	22,500			22,500
	-เปลี่ยนท่อส่งน้ำชนิดเหล็กพร้อมหน้าแปลน ขนาด Ø 500มม. ยาว 1200มม. หนา 10 มม.	1	ท่อน	38,400	38,400			38,400
	-เปลี่ยนท่อส่งน้ำชนิดเหล็กแบบฝังปูน Ø 500 มม. ยาว 300 มม.หนา 10มม.	1	ท่อน	12,000	12,000			12,000
	-ท่อองชนิดเหล็ก 90องศา พร้อมหน้าแปลน Ø 500 หนา 10 มม.	1	ท่อน	42,300	42,300			42,300
	รวมราคารายการที่ 3							974,400
	รวมราคา 3 รายการ							1,337,900
	ค่า Factor "F" 1.3832							1,850,583.28
							SAY	1,850,000

เงินล่วงหน้า 0 %

ดอกเบี้ยเงินกู้ 6 %

เงินประกันผลงานหัก 10 %

ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %